4.6 Para ser nomeado ao cargo de Assessor Administrativo-Financeiro, simbologia DAS-1, o
indicado deverá cumprir  todos os requisitos estabelecidos  nesta Chamada Pública e na
legislação
vigente.

4.7 A remuneração para o cargo de Assessor Administrativo-Financeiro, simbologia DAS-1,
é  de  R$  1.723,78  (um  mil  setecentos  e  vinte  e  três  reais  e  setenta  e  oito  centavos),
compreendendo vencimento e gratificação, acrescido do auxílio-alimentação para o número
de dias/mês no valor de R$ 15,00 (Quinze reais) por dia trabalhado.

4.8 Esta Chamada Pública será válida até 1 ano após a pubicação do resultado, podendo ou